



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 15. 6. 2021

na realizaci zakázky s názvem:
**„Multimediální učebna cizích jazyků a výpočetní techniky
3. ZŠ Louny“**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková organizace

Sídlo: 28. října 2173, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel
IČ: 49123866
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 16133481/0100
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel
tel: +420 415 652 138
e-mail: 3zslouny@3zslouny.cz

dále jen „kupující“ (rovněž „objednatel“)

a

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. David Lesch, předseda představenstva
IČO: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 124277319/0800
Zástupce ve věcech technických: Josef Burda, obchodní konzultant
tel: 724 437 804
e-mail: josef.burda@avmedia.cz

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120

dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“).

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací souvisejících se stavebními úpravami učebny.

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek **mění a doplňuje** takto:

III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu:

	cena bez DPH	sazba DPH	výše DPH	cena vč. DPH
multimediální učebna cizích jazyků a výpočetní techniky - cena celkem	2 267 614,24	21%	476 198,99	2 743 813,23

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č. 1.

	Smluvní cena v Kč (bez DPH)	DPH (21%)	Smluvní cena v Kč (vč. DPH)
cena dle KS	2 214 850,80	465 118,67	2 679 969,47
<i>dodatek č. 1</i>	<i>+ 52 763,44</i>	<i>+ 11 080,32</i>	<i>+ 63 843,76</i>
cena dle dodatku č.1	2 267 614,24	476 198,99	2 743 813,23

zdůvodnění změn

Realizace stavebních prací nutných pro zdárné dokončení díla, které nebyly obsaženy v původním výkazu výměr.

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnná.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Příslušné uveřejnění zajistí kupující.

Přílohy:

- 1) položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

V Lounech dne dle data el podpisu

V Praze dne dle data el podpisu

.....
Kupující
Mgr. Vlastimil Lisse
ředitel školy

.....
Prodávající
Ing. David Lesch
předseda představenstva

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Zakázka:

Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZŠ a MŠ Kapitána Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, 440 01 Louny			
SO: Učebna cizích jazyků a informačních technologií	2 214 850,80	465 118,67	2 679 969,47
VCP 01 - Elektro přívod k průtokovému ohřivači vč.dodání průtokového ohřivače SO_02	9 242,91	1 941,01	11 183,92
VCP 02 - Přívod k RACKU SO_02	2 161,00	453,81	2 614,81
VCP 03 - Zásuvky navíc 220V SO_02	2 339,73	491,34	2 831,07
VCP 04 - Falešný strůpek niky, oprava povrchu SO_02	23 659,80	4 968,56	28 628,36
VCP 05 - Nábytek - vestavěná skříň SO_02	15 360,00	3 225,60	18 585,60
Celkem KS	2 214 850,80	465 118,67	2 679 969,47
Celkem VCP	52 763,44	11 080,32	63 843,76
Celkem KS + VCP	2 267 614,24	476 198,99	2 743 813,23

VCP 01 - Elektro přívod k průtokovému ohřívači vč.dodání průtokového ohřívače SO_02

Stavba: Učebna cizích jazyků a informačních technologií
Objekt: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny
Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Datum: 20.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				9 242,91
			741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				9 242,91
79	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	175,00	175,00
80	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
87	M	MAT	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	1,000	98,70	98,70
88	M	MAT	10.071.783	Rámeček 1-násobný bílý	kus	1,000	34,00	34,00
89		vlastní		Vysekání kapsy a montáž KP68,KO68 v cihlovém zdivu	kus	1,000	124,00	124,00
90		vlastní		krabice přístrojová KU68	kus	1,000	8,71	8,71
92	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	25,000	20,40	510,00
93	K	741	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.	m	25,000	38,50	962,50
N	K	vlastní		Průtokový ohřívač D+M vč. montáže	kus	1,000	5 860,00	5 860,00
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>9 242,91</u>

VCP 02 - Přívod k RACKU SO_02**Stavba:** Učebna cizích jazyků a informačních technologií**Objekt:** Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 20.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství

79	K	741	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	1,000	175,00	175,00	21,0	211,75
80	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	21,0	1 778,70
91	K	741	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.	m	5,000	32,50	162,50	21,0	196,63
92	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	5,000	20,40	102,00	21,0	123,42
93	K	741	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm2.	m	5,000	38,50	192,50	21,0	232,93
94	M	MAT	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	5,000	11,80	59,00	21,0	71,39

Celkem bez DPH**2 161,00**

VCP 03 - Zásuvky navíc 220V SO_02

Stavba: Učebna cizích jazyků a informačních technologií
Objekt: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny
Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Datum: 20.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství

2 339,73

86	K	741	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.	kus	3,000	92,50	277,50	21,0	335,78
87	M	MAT	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	2,000	98,70	197,40	21,0	238,85
87	M	MAT	10.079.559	Zásuvka datová dvojitá	kus	1,000	350,00	350,00	21,0	423,50
88	M	MAT	10.071.783	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	49,00	49,00	21,0	59,29
89		vlastní		Vysekání kapsy a montáž KP68,KO68 v cihlovém zdivu	m	3,000	124,00	372,00	21,0	450,12
90		vlastní		krabice přístrojová KU68	ks	3,000	8,71	26,13	21,0	31,62
91	K	741	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.	m	5,000	32,50	162,50	21,0	196,63
92	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	5,000	20,40	102,00	21,0	123,42
95	M	MAT	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 20 mm.	m	16,000	16,20	259,20	21,0	313,63
96	K	741	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 23 do 35 mm	m	16,000	34,00	544,00	21,0	658,24

Celkem bez DPH

2 339,73

VCP 04 - Falešný strůpek niky, oprava povrchu SO_02

Stavba: Učebna cizích jazyků a informačních technologií

Objekt: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 20.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 659,80

D

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 659,80

1	K	014	kalkulace	Falešný strůpek NIKY	kus	1,000	3 840,00	3 840,00	21,0	4 646,40
2	K	014	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	51,480	236,00	12 149,28	21,0	14 700,63
3	K	014	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	51,480	149,00	7 670,52	21,0	9 281,33
								<u>23 659,80</u>		

VCP 05 - Nábytek - vestavěná skříň

Stavba: Učebna cizích jazyků a informačních technologií

Objekt: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 20.9.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	K	014		Nábytek Vestavěná skříň do niky (ATYP) vč. dopravy a montáže	kus	1,000	15 360,00	15 360,00	21,0	18 585,60
				Celkem bez DPH				15 360,00		